МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОЛДЫКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

от «_03_»_сентября_2022 г.                                                                                           №__76/4__

О создании мобильной группы

общественного контроля организации

и качества питания.

   С целью усиления контроля организации и качества питания в МОКУ Долдыканской СОШ,

соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и

технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания (далее

– мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в ОО, в

следующем составе:

– зам.директора по УВР  Климко Е.В..;

– завхоз  Шевчук И.П.;

– соцпедагог  Феоклистова И.Л.;

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в

следующем составе:

–  Греджук К.Л. председатель управляющего совета;

– Гуляева Лиза  представитель совета старшеклассников;

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на социального педагога

Феоклистову И.Л.

Директор школы:                                Е.Н.Бескоровайная